quam. Quod et uos nunc similis forme saluos
fecit baptisma. non carnis depositio sorarium. si
conscientie bone interrogatio in dñm. per resar
rectione ^{Ms. G. B.} p̄ dñi nr̄i. qui est in dextera
dei. SABBATO. die iusti. b. 32, 2

Lxx. Deponentes omnē maliciam & omnem
dolum. & simulationes. et inuidias. & om̄s
detractiones. sicut modo geniti infantes.
rationabiles sine dolo lac concupiscite. ut in
eo crescatis in salutē. Sitamen gustastis qm̄
dulcis est dñs. ad quoniam accedentes lapidem
uiuum ab hominibus quide reprobatum. adeo
aut̄ electum & honorificatum. & ipsi tamquā
lapides uiui. sup edificamini domos spiritales.
Sacerdotium sc̄m. offere spiritales hostias accep
tabiles dō. Propter quod continet scriptura. ^{p̄lm̄}

Ecce ponam in syon lapide summū. angularem.
electum. preciosum. & om̄s qui credit in eo. n̄
confundetur. Yobis igitur honor credentibus.
n̄ credentibus aut̄ lapis quem reprobauerunt
edificantes. huc factus est in caput anguli. Et
lapis offensionis et petra scandali. his qui

Thüringer Universitäts- und
Landesbibliothek
Postfach
07740 Jena

Ms. G.8. f. 32(2) 7

offendunt in uerbo. nec credunt in quo & possum.
sunt genitū electū regale sacerdotum. & ḡc. & scā.
populus adquisitoris. ut uirtutē annuntiatus cī
qui de tenebris uos uocauit. n̄l. & uerbile lumen
sum. Qui aliquando n̄ populus. nūne arī popu
lus dei. Qui n̄ secuti muscdiam. nūne aut̄ n̄ am
consecuti per ih̄m xp̄m. dñm n̄m.

lōm. ih̄c pascit uictoriam
aiū. Omne quod natū est ex deo. uincit mundū.
Et hēc est uictoria quę uincit mundū. fides mā.

Quis ē aut̄ qui uincet mundū. nūi c̄redit qm̄
ih̄c ē filius di. Hic qui uenit per aquā & san
guinē. ih̄c xp̄c. Non in aqua soli sed in qua
& sanguinē. Et sp̄s est qd̄ testificatur. qd̄. xp̄c ē
ueritas. Quia tres sunt qui testimoniū dānt in
ēra. sp̄s. aqua & sanguis. Et tres unū sūt. Et
tres sunt qui testimoniū dānt in celo. pat̄. uer
bum. & sp̄c. Et tres unū sunt. Si testimoniū
hominū accipimus. testimoniū di māius. Et
hoc ē testimoniū di quod māius. & māius testifi
catus est de filio suo. Qui credit in n̄liū dei:
habet testimoniū dei inse.

Thüringer Universitäts- und
Landesbibliothek
Postfach
07740 Jena

Ms. G. B. f. 32 (2) v